

Pachet acc gradinarit

I.D.: 72719004

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.720,65 RON - 1.720,65 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014
0.445 0.30 0.13 INEL ROATA LANT 3/8 7Z 00006421223 1.000 37.82 37.82 INEL ROATA LANT
7Z (B) 00006421240 1.000 37.82 37.82 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 60.000 1.01 60.60
AUTOCUT C 26-2 1.000 67.23 67.23 DISC TAIERE INOX 125X1 25.000 2.69 67.25 ROLA LANT
RSC 3/8 1.6 PINTENI !! 70.000 1.18 82.60 SINA 40CM 1.3 3/8 30050004813 1.000 151.26
151.26 SINA 40CM 1,6 3/8 1.000 167.23 167.23 SINA 40CM 1,6 3/8 2.000 167.23 334.46
ULEI AMESTEC STIHL 1 L 10.000 33.61 336.10 FIR NYLON ROTUND 2.7 MM X 869 M - ROLA !!
1.000 378.15 378.15
